
ZARZĄDZENIE NR 501/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528, 583 i 1526) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Szczecin stanowiącym Załącznik do 
Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin ( zm. Zarządzenie Nr 573/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 468/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 października 2022 r. )   w § 49 w ust. 1 pkt 3  otrzymuje brzmienie: 

„3) centralne rozliczanie podatku VAT i podatku akcyzowego Gminy Miasto 
Szczecin;”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Księgowości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCFB76A-DD9C-49FB-932F-093ED4D4C436. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


